*[Faint, illegible handwriting]*

Summi Pontificis ad Sanctum Apostolicum apud Bullarum  
Regem nuper receptus et recognitus fuisse ex ipsis  
placitum Pontificali Clementis Pape XI. quod  
vultus in Tabularis Secretaribus Paternis. In primis  
fieri hic non debet, et solis regis signatur.

Tabularis & Tabularius prefatus. Idus Maii MDCCCLXXXVII  
Indictione 8. Pontificatus sancti Romae in Christo Patris  
et Domini nostri Domini Gregorii PP. XVI. Anno VII.

M. M.  
Tabularis S. S. P. P.